
 

 

 
                    Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 

                     Dział Zamówień Publicznych 

                     20-950 Lublin, Aleje Racławickie 14 
                     tel.: (081) 445 41 59, fax: (81) 445 41 63 

                     e-mail: dzp@kul.pl 

 
 

   

  
 

 

1 

 

 

Lublin, dnia 01.12.2014 r. 

 

Nr sprawy: AZP-240 /PN-p30/084/2014 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA 

                                                            

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej  

207 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla dostosowania istniejących pomieszczeń Instytutu Ochrony Środowiska do potrzeb 

zwierzętarni konwencjonalnej Pracowni Stresu Oksydacyjnego ICBN przy ul. Konstantynów 1F w Lublinie 

w ramach realizacji projektu „Budowa i wyposażenie Interdyscyplinarnego Centrum Badań Naukowych 

KUL”. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z  2013, poz. 907 ze zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II zawiadamia o: 

 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Oferta Nr 4 MBM Firma Konsultingowa i Projektowo-Badawczo-Budowlana Sp. z o. o. 

          ul. J. Wybickiego 10/5 

         51-144 Wrocław 

Ofertę wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 5) ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wykonawca spełnił 

warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

2. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

3. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO. 

W przedmiotowym postępowaniu wykluczono następujących Wykonawców: 

 

Oferta Nr 1 Marek Lange  

          prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

          LANGE PROJEKT MAREK LANGE 

          ul. Żółkiewskiego 4 



 

 

 
                    Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 

                     Dział Zamówień Publicznych 

                     20-950 Lublin, Aleje Racławickie 14 
                     tel.: (081) 445 41 59, fax: (81) 445 41 63 

                     e-mail: dzp@kul.pl 

 
 

   

  
 

 

2 

 

         05-803 Pruszków 

Wykonawca został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt 4) ustawy Pzp. Wykonawca wraz z ofertą nie złożył dokumentów niezbędnych do wykazania spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu, wymaganych przez Zamawiającego tj. Wykazu wykonanych głównych usług 

oraz dowodów potwierdzających należyte wykonanie tychże usług.  Zamawiający – działając na podstawie art. 26 

ust. 3 ustawy Pzp - pismem nr AZP-240/PN-p30/084/2014-591 z dnia 25.11.2014 r. wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia w/w dokumentów.  W wyznaczonym terminie tj. do dnia 01.12.2014 r. do godz. 12:00, Wykonawca 

nie uzupełnił wymaganych dokumentów. 

Zgodnie z treścią art. 24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za 

odrzuconą. 

 

Oferta Nr 2 Adrian Bogutczak  

          prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

         plan3D Adrian Bogutczak 

         ul. Tuwim 20/9 

        90-002 Łódź 

Wykonawca został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt 2) ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca nie wniósł wymaganego przez Zamawiającego wadium. 

Zgodnie z treścią art. 24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za 

odrzuconą. 

 

4. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Przedmiotowego postępowania nie unieważniono.  

 

Jednocześnie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, informujemy że umowy zostaną podpisane zgodnie  

z zapisami art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp. 

 

 

 
                    Podpisano 

                Prorektor ds. Administracji i Finansów 

             Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

                           dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                    Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 

                     Dział Zamówień Publicznych 

                     20-950 Lublin, Aleje Racławickie 14 
                     tel.: (081) 445 41 59, fax: (81) 445 41 63 

                     e-mail: dzp@kul.pl 

 
 

   

  
 

 

3 

 

 

Załącznik nr 1  

do informacji z dnia 01.12.2014 r. o rozstrzygnięciu postępowania 

 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

 
 

 

 

Nr 

oferty 
 

 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

 

 

Punktacja przyznana w 

kryterium cena 

 

 

Punktacja przyznana w 

kryterium termin 

wykonania opracowania 

projektu budowlanego i 

złożenie w imieniu 

Zamawiającego wniosku 

o pozwolenie na budowę 

 

 

 

 

Łączna punktacja oferty 

 

 

1 

 

 

Marek Lange prowadzący 

działalność gospodarczą pod 

firmą: LANGE PROJEKT 

MAREK LANGE 

ul. Żółkiewskiego 4 

05-803 Pruszków  

 

Oferta nie podlega ocenie. 

Wykonawca podlega 

wykluczeniu na podstawie 

art. 24. ust. 2 pkt. 4) ustawy 

Pzp. 

 

 

Oferta nie podlega ocenie. 

Wykonawca podlega 

wykluczeniu na podstawie 

art. 24. ust. 2 pkt. 4) 

ustawy Pzp. 

 

 

Oferta nie podlega ocenie. 

Wykonawca podlega 

wykluczeniu na podstawie 

art. 24. ust. 2 pkt. 4) 

ustawy Pzp. 

 

 

 

 

2 

 

 

Adrian Bogutczak prowadzący 

działalność gospodarczą pod 

firmą: plan3D Adrian 

Bogutczak 

ul. Tuwim 20/9 

90-002 Łódź  

 

Oferta nie podlega ocenie. 

Wykonawca podlega 

wykluczeniu na podstawie 

art. 24. ust. 2 pkt. 2) 

 ustawy Pzp. 

 

 

Oferta nie podlega ocenie. 

Wykonawca podlega 

wykluczeniu na podstawie 

art. 24. ust. 2 pkt. 2) 

 ustawy Pzp. 

 

 

Oferta nie podlega ocenie. 

Wykonawca podlega 

wykluczeniu na podstawie 

art. 24. ust. 2 pkt. 2) 

 ustawy Pzp. 

 

 

 

3 

 

ELEKTROPROJEKT S.A.  

ul. Świętokrzyska 18/136 

00-052 Warszawa 

 

 

 

28,40 

 

 

14,86 

 

 

43,26 

 

4 

 

 

MBM Firma Konsultingowa i  

Projektowo-Badawczo-

Budowlana Sp. z o. o. 

ul. J. Wybickiego 10/5 

51-144 Wrocław 

 

 

 

 

80,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

100,00 

 

5 

 

 

Biuro Projektów 

Budownictwa Komunalnego 

Sp. z o. o. 

ul. Hutnicza 7 

20-218 Lublin  

 

 

 

 

47,33 

 

 

 

19,05 

 

 

 

66,38 

 

 
                       Podpisano 

                Prorektor ds. Administracji i Finansów 

             Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

                           dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL 


